
.“ //& Zý f/ď/Lýozý-

\< , , „

% ;
Dohoda o postoupenl smlouvy o dl|0 c. 781/OIRM/2023

fqv
(uzavření této dohody bylo schváleno radou města dne 19.02.2024, usnesením číslo 0183/2024)

9\\
Smluvní strany:

) Postoupená strana: město Příbram
' sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zgstoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132

DIC:

bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba: Ing. arch. Josef Tlustý (městský architekt)
(dále jen „Postoupená strana“)

a

Postupitel: Wouter Verleure, MSc.

sídlo: Alšovo nám. 397, 261 01 Příbram

zastoupený: Wouter Verleure, MSc.

ICO: 02030233

bankovní spojení:
číslo bankovního účtu:
kontaktní osoba: Wouter Verleure, MSc.

fyzigká osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, registrující úřad
MěU Příbram

(dále jen „Postupitel“)

a

Postupník: studio-relinkt, s.r.o.
sídlo: Vysoká Pec 62, 262 41 Bohutín

zgstoupená: Ing. Markem Kratochvílem, jednatelem
ICO: 19701454

bankovní spojení:
číslo bankovního účtu:
kontaktní osoba: Wouter Verleure, MSc., jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 390383

(dále jen „Postupník“)

(Postoupená strana, Postupitel a Postupník dále společně jen „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jen
„Smluvní strana“)

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle ust. g 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

dohodu o postoupení smlouvy o dílo

(dále jen „Dohoda“)

1. Úvodní ujednání

1.1. Dne 21.09.2023 uzavřela Postoupená strana jako Objednatel a Postupitel jako Zhotovitel Smlouvu
o dílo č. 781/OIRM/2023, jejímž předmětem je zhotovení Strategie obnovy a rozvoje krajinných



reliktů pro vymezené území města Příbrami a navazujícího okolí (dále jen „Dílo"), přičemž

předmět díla dále zahrnuje část (fázi) Analytickou a část (fázi) Návrhovou, které obsahují texty,
vektorová data a mapové výstupy (dále jen „Postupovaná smlouva“).

1.2. Postupitel se Postupovanou smlouvou současně zavázal poskytnout Postoupené straně výhradní

oprávnění k výkonu práva užít Dílo v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,
samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to všemi známými způsoby

užití, jež náleží autorovi a jež jsou uvedeny v ust. & 12 odst. 4 autorského zákona, a to zejména,
nikoliv však výlučně:
a) právo na rozmnožování díla ve smyslu ust. & 13 autorského zákona, \
b) právo na rozšiřování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. š 14 autorského zákona, M

c) právo na pronájem originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. š 15 autorského zákona, \

d) právo na půjčování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. & 16 autorského zákona,

e) právo na vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. 5 17 autorského zákona,

f) právo na sdělování díla veřejnosti ve smyslu ust. & 18 autorského zákona.

1.3. Postupovaná smlouva včetně všech jejích příloh je nedílnou součástí této Dohody jako její příloha
č. 1.

1.4. Postupítel má v úmyslu převést veškerá svá práva a povinnosti vyplývající z Postupované smlouvy
na Postupníka a Postupník má v úmyslu tato veškerá práva a povinnosti z Postupované smlouvy
od Postupítele převzít. V důsledku zmíněného postoupení Postupované smlouvy Postupník
nahradí Postupitele, jakožto smluvní stranu Postupované smlouvy a stane se zhotovitelem Díla a

poskytovatelem Licence v rozsahu a způsobem přesně specifikovanými v Postupované smlouvě.

Postoupená strana touto Dohodou vyslovuje souhlas s výše uvedeným postoupením Postupované

smlouvy ve smysiu & 1895 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Pro účely vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní

strany uzavírají tuto Dohodu, kterou podrobně upravují smluvní podmínky postoupení

Postupované smlouvy.

2. Předmět Dohody

2.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Postupovaná smIouva není ke dni uzavření této Dohody

splněna.

2.2. Postupitel touto Dohodou postupuje na Postupníka Postupovanou smlouvu, tj. Postupitel touto

Dohodou převádí veškerá práva, závazky a povinnosti z Postupované smlouvy na Postupníka, a

Postupník veškerá práva a povinností z Postupované smlouvy bez výhrad přejímá, tj. Postupník

vstupuje na místo Postupitele a stává se smluvní stranou Postoupené smlouvy se všemi právy a

povinnostmi z toho vyplývajícími.

2.3. Postupovaná strana tímto vyslovuje svůj pravý, vážný a svobodný souhlas s postoupením

Postupované smlouvy z Postupitele na Postupníka ve smyslu ust. 5 1895 odst. 1 občanského

zákoníku, a jak je stanoveno touto Dohodou.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že k postoupení Postupované smlouvy podle odst. 2.2. dojde
s účinností ke dni nabytí účinnosti této Dohody podie článku 5.1. (dále jen „Datum účinnosti ,

převodu“), a to za následujících podmínek:

a) příslušná práva a povinností z Postupované smlouvy převádí (postupuje) Postupitel na

Postupníka bezúplatně;

b) Postoupená strana uděluje souhlas s postoupením Postupované smlouvy (odst. 2.3.)

bezúplatně a nebude od Postupitele ani Postupníka požadovat jakékoli zadostiučinění nebo

úplatu za udělení takového souhlasu nebo v souvislosti s ním;

c) Postupítel je povinen splnit veškeré povinnosti, které mu do Data účinnosti převodu

z Postoupené smlouvy vyplynou, zejména uhradit veškeré své závazky a veškerá plnění, a to

i tehdy, když se takové závazky a taková p!nění stanou splatnými až po Datu účinnosti

převodu;

-

2



*v .

d) Postoupená strana výslovně souhlasí s osvobozením Postupitele od jeho povinností ve smyslu
5 1899 odst. 1 občanského zákoníku a vzdává se práva osvobození Postupitele odmítnout.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že aplikaci ustanovení 5 1899 občanského zákoníku pro
účely této Dohody a pro všechna práva a povinnosti vyplývající z Postoupené smlouvy
vylučují.

2.5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany prohlašují, že touto Dohodou nedochází
k převodu žádných závazků na Postupníka, které vznikly Postupiteli vůči Postoupené straně před
Datem účinností převodu.

2.6. Postupitel se zavazuje předat Postupnn<ovi nejpozději do Data účinností převodu originál
Postupované straně a veškeré další dokumenty a informace, které s Postupovanou smlouvou
souvisí a týkají se jí.

2.7. Postupník prohlašuje, že se řádně seznámil s obsahem Postupované smlouvy, do níž vstupuje
jako její smluvní strana, jsou mu známa veškerá její smluvní ujednání, a je schopen a připraven
plnit z Postupované smlouvy Postoupené straně.

3. Termíny pro provedení Díla

Postupovaná strana a Postupník se výslovně vzájemně dohodly na tom, že s ohledem na postoupení
Postupované smlouvy sjednávají termíny pro provedení a dokončení Díla takto:

Část (fáze) 1 (Analytickou) Postupník dokončí do 60 kalendářních dní od dodání všech potřebných

Qodkladů.
Cást (fáze) 2 (Návrhová) Postupník dokončí do 60 kalendářních dnů od dokončení části 1.

4. Řešení sporů
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé a/nebo související s touto Dohodou jednáním a
vzájemnou dohodou. Pokud se Smluvním stranám nepodaří vyřešit spor vzniklý a/nebo související
stouto Dohodou v přiměřené době 30 dnů ode dne jeho vzniku, Je kterákoliv ze Smluvních stran
oprávněna předložit takový spor věcně a místně příslušnému soudu Ceské republiky. Smluvní strany se
v souladu s ustanovením & 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dohodly
na místní příslušností obecného soudu Postupítele.

5. Závěrečná ujednání

5.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a
obligačně právní účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. & 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ()
registru smluv“).

5.2. Smluvní strany se dohodly, že účinnost postoupení Postupované smlouvy vůči všem Smluvním
stranám této Dohody nastane ke dni nabytí obligačně právní účinnosti Dohody podle jejího odst. ,
5.1.

5.3. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Dohody a nahrazuje
tak veškeré předchozí písemné či ústní dohody ve věci předmětu této Dohody uzavřené mezi
Smluvními stranami dříve.

5.4. Práva a povinnosti touto Dohodou založená a/nebo z ní vyplývající, jakož i práva a povinnosti
touto Dohodou výslovně neupravená se řídí ustanoveními občanského Zákoníku.

5.5. Stane—lí se některé ujednání této Dohody neúčinným nebo neplatným nebo nevynutitelným,
nezpůsobuje tato skutečnost neúčinnost nebo neplatnost celé Dohody a veškerá její ostatní

ujednání zůstávají zcela nedotčena. Smluvní strany se zavazují neplatné čí neúčinné či

nevynutitelné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné mfře

odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení.

3



Y

5.6. Tuto Dohodu je možné měnit anebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně očíslovanými dodatky \uzavřenými na základě předchozí dohody všech Smluvních stran. “\
5.7. Žádané se Squvních stran není oprávněna bez předchozího souhlasu ostatních Smluvních stran

převést svá práva anebo postoupit své pohledávky z této Dohody na třetí osobu. \
5.8. Odkazuje-li se v textu Dohody na odstavce určitého čísla bez dalšího upřesnění, jde vždy o

odstavce této Dohody.

5.9. Má-Ií být podle této Dohody doručena listina oznamující provedení určitého právního jednání,
považuje se taková listina za doručenou dnem jejího převzetí adresátem, nestanoví—Ii tato Dohoda *
v konkrétním ustanovení jinak. Je-li taková listina odesílána doporučeně poštovní přepravou a
není-li vykázána její převzetí adresátem, je považována za doručenou, respektive právní účinky
oznamovaného právního jednání nastanou třetího (3.) pracovního dne po odeslání, nestanoví—li v
konkrétním případě zákon obligatorně jinak. V případě doručování datovou schránkou se
doručování řídí platnými právními předpisy pro tento způsob doručování.

5.10. Uveřejnění této Dohody podle zákona o registru smluv provede Postoupená strana. Všechny
Smluvní strany jsou s uveřejněním srozuměny, stejně jako s tím, že Postoupená strana může
obsah této Dohody poskytovat třetím osobám na základě jejich žádosti dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že Postoupená strana tuto Smlouvu
uveřejní na svém profilu. Smluvní strany za tím účelem prohlašují, že žádnou část této Dohody
nepovažují za obchodní ani jiné tajemství.

5.11. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, uvážiiy, rozumí zcela
jejímu obsahu a veškerým závazkům z ní vyplývajícím a uzavírají ji na základě své pravé vůle a
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Zároveň Smluvní strany prohlašují, že
nezamíčely žádnou skutečnost, která by mohla mít vliv na uzavření této Dohody nebo by mohla
výrazně ovlivnit závazky z této Dohody vyplývající pro kteroukoliv Smluvní stranu, a současně jim
ani není známa jakákoli skutečnost, která by mohla vést k neplatnosti čí neúčinností této Dohody.

5.12. Tato Dohoda má čtyři (4) strany a dvě listinné přílohy. Dohoda byla sepsána ve třech (3)
stejnopisech splatností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
Na znamení toho, že s obsahem této Dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí,
připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Příloha Č. 1: Smlouva o dílo č. 781/OIRM/2023 ze dne 21.09.2023
Příloha č. 2: Výpis z obchodního rejstříku Postupníka

-

vpříbramídne

studio—relinkt, s.r.o.

Ing. Marek Kratochvíl, jednatel

V Příbrami dne

-

4



—T

SMLOUVA o DÍLO

5: č. 781/0/RM/2023
m.

jg
(schválena RM na jednání dne 1007. 2023, usn č. 0603/2023)

_ '

0

> 1:
:_0 ?: uzavřená podle 5 2586 a násl. a 5 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve

5 Ž3 znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
„ l;,

N 3“
|. Smluvní strany

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený; Mgr. Janem Konvaiinkou, starostou
ICO: 00243132
D1Č: 02002 1
bankovní spojení:
č. účtu:

kontaktní osoba: ng. arc . ose usty m stsky architekt)
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Wouter Verleure, MSc.
sídlo: Alšova nám. 397, 261 01 Příbram
zastoupený: Wouter Verleure, MSc.
IČO:
bankovní spog'ení:
číslo bankovního účtu:

kontaktní osoba: Wouter Verieure, MSc.
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, registrující úřad
MěÚ Příbram
(dáte jen „zhotovitel")

II. Předmět díla

Předmětem dita je zhotovení Strategie obnovy a rozvoje krajinných reliktů pro vymezené území města
Příbrami a navazujícího okolí (dle přímhy č. 1) (dále jen „Strategie"). Předmět díla zahrnuje část
Analytickou a část Návrhovou, které jsou podrobně popsány v příloze č. 2 (cenová nabídka) a které
obsahují texty, vektorová data a mapové výstupy.

Ill. Cena za dílo

Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši ,
180 000,— Kč (slowz sto osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH, uvedená
cena je konečná.

Cena za zhotovení jednotlivých fází je stanovena takto:
a) fáze 1 (analýza): 110 000,- Kč (sto deset tisíc korun českých)
b) fáze 2 (návrh): 70 000,— Kč (sedmdesát tisíc korun českých)

Cena nezahrnuje náklady na tisk.

\



l
\

IV. Terminy pro provedení dila

Zhotovitel zahájí provádění díla ihned po účinnosti smlouvy.

Zhotovitel dokončí dílo v termínu:

Fáze 1 (analýza): 60 kalendářních dní od dodání všech potřebných podkladů,

Fáze 2 (návrh): 45 kalendářních dní od dokončení předchozí fáze.

V. Platební podmínky

5.1. Faktura za každou jednotlivou fázi bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po ukončení

příslušné fáze. Ukončením fáze se myslí předání dokumentu zhotovitelem objednateli. '

52. Faktura je splatná do 31 dnů od doručení objednateli, Úhrada faktury je splněna dnem odepsání

fakturovaná částky z účtu objednatele,

5.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud nebude obsahovat

náležitosti stanovené v této smlouvě nebo náležitosti daňového dokladu stanovené piatnou legislativou.

Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet doručením

opravené faktury obiednateli.

VI. Průběh provádění díla

6.1. Zhotovitel s objednatelem se zavazuji k vzájemné součinnosti během zpracování předmětu

smlouvy. Míra součinnosti bude určena poptávkou jedné nebo druhé smlmmí strany.

6.2. Zhotovitel bude informovat objednatele o každé skutečnosti týkající se realizace předmětu plnění,

navrhovat řešení problémů a na žádost objednatele se zúčastňovat jednání s třetími stranami.

6.3. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek své činnosti tvořící předmět díla podle této smlouvy

bez předchozího písemného souhlasu objednateie třetí osobě.

6.4. Zhotovitel je oprávněn plnit svůj závazek osobně nebo prostřednictvím jiných odborně způsobilých

osob. Při provádění čásli díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

VII. Smluvní pokuty

7,1. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí otáednatel zhotoviieli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z

fakturovaná částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného

objednatelem, nebude zhotovitel uplatňovat žádnou smluvní pokutu.

72. Změna času plnění z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně zhotovitele bude

řešena předem vzájemnou dohodou, formou dodatku k iéto smlouvě.

7.3. Neodevzdá-Ii zhotovitel dílo v daném terminu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu

dohodnutou na 0,05 % z ceny příslušné fáze za každý den prodlení, nejvýše však 40 % z ceny příslušné

fáze.

7.4. Neprovede-Ii zhotovitel dílo v rozsahu určeném v této smlouvě (nebo v příloze této smlouvy), ,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny přísiušné fáze za každý den

prodlení s doplněním díla zhotovitelem v přiměřeném terminu určeném objednatelem, popř. má nárok

na slevu z dohodnuté ceny díla.

VIII. Licence k užití dila

8.1_ Dílo, respektive jeho dílčí plnění jsou autorským dílem ve smyslu ust. 9 2 zákona č. 121/2000 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon").

8.2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva užít dílo v

původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s



,

jiným dílem či prvky, a to všemi známými způsoby užití, jež náleží autorovi & jež jsou uvedeny v usi. &
12 odst. 4 autorského zákona, a to zejména, nikoliv však výlučně:

a) právo na rozmnožování díla ve smyslu ust. 5 13 autorského zákona,

b) právo na rozšiřování originálu nebo rozmnoženmy díla ve smyslu ust. 5 14 autorského zákona,

c) právo na pronájem originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. & 15 autorského zákona.

d) právo na půjčování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu usi. & 16 autorského zákona,

9) právo na vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla ve smyslu ust. š 17 autorského zákona,

f) právo na sdělování díla veřejnosti ve smyslu ust. & 18 autorského zákona,

(dále spoiečně jen „Licence“).

8,3, Smluvní strany výslovně sjednávaií a zhotovitel souhlasí, že objednam! pro účely public relations

(PR) a prezentace díla označí zhotoviíele i subdodavatele jako autora díla, respektive dílčích plnění
díla, způsobem a v rozsahu, který ie obvykýý poměrům objednatele.

IX. Další ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje:
9.1 .1. Provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek vtéto smlouvě

dohodnutých.
9.1.2. Na vyžádání informovat objednatele pravdivé a včas a stavu prací.
9.1.3. Nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací.

9.2. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o zpracovávané dokumentaci neposkytne bez

předchozího písemného souhlasu objednatele jinému subjektu.

9.3. Dokumentace bude vydána eiektronicky ve formátu pdf. a shp. V tištěné formě pouze na vyžádání

objednatele a na jeho náklady.

X. Závěrečná ujednání

10.1. Smlouvu lze měnit nebo rušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou
formou číslovanými a podepsanými dodatky.

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

10.3. Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají svobodně & dobrovolně a je závazná i pro
jejich případné právní nástupce.

10.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti uveřejněním
v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.. v platném znění Zveřejnění

provede objednatelv Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smiouvě a s touto

smlouvou související. nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

10.5. Smlouva má tři čístované přílohy:

příloha 1: vymezení řešeného území

příloha 22 cenová nabídka

příloha 3: podkladové materiály od objednatele

V Příbrami dne: //]Š L (') Ž/L( 1)



“'“" * ?"“ =“ .. ' '. 7—1? * * rr; , . W„. „, g „

:::“ _
— : w ; _ 1 » » „ .__'_.r„» ». “„v-_ 1%, ., .. .

Žf, .
* \. > „. .W_š,_v»;!:,_; ?“; , v; .

933535; . '. - .
' . v " . ' , „j *fjxfá-l ?? ";/“Ě ; a;.

;;. ' \ \ ,' „:“-l; „: . „„ :? >; H\w „ 4:

Ž '7' '5Í “ 54%: < »“ » ;: jiný?; ?>?

24“ 1. '. ;gy„_';„-';3š9'7='„3;áf ťah—š.,: __ )=

*
„.gfg'iř' „ f '

v _ _
*

_ . *
—v.'-„:4:?-_ Š', "*"—Žim __ _ r“ .in-.r, .A'Č/ v ., '. v d"_ »„ _ Ši
&&va . . :“ „ a „ „» _„ . „ __ _ , 1.5: €,. . _ ;

Ý Tii
„

H:,ý— ';; :„_ ČŘÁ
' l

_,
\

, .). ' 3

: . ' „$ .
:wq/, — “

') V333 ,
_,

41.

" " v I I I

, Reseni uzemi

* *
' v

.—uroven 1. _
KU Příbram

CV

*'x'
.

I v .. \ _ » — — - uroven 2.
okolní obce - vazby' = * vymezeného územív ' __* širším kontextu

čiší“ j?;
' _ $a »? :

' “' ... É“ ' A3 . 1/75000



.
'

/ „
IU_/ g

/ ;:
a.

% ' Z : F?“

|— ĚE ' Ě "" Š ŽŠ '
Š'm ' > - 8m

š sš e „e 5 f 8%
— Et; ? m , : 8:0a * <a?

U \ Zum)

CE ĚŠ i 252 šĚŠĚ
O ŠŠ- É >,“|< íĚŠŠ
% sg; . cigán aš;
: ggg : ZO....N gfaaa
...- ššg : Lumma 3%“52.
m 0.33 ; cn.CLN fššoš“



V

|

\

á ;—
m5> Z ;

Úzšqq :
—>-m—ai-ní %xn—de „<ocz>lu>n= '-E
“3me0. g



. „
:!

%. rn_*'Ef-óťzx'fí'irfzat fr.: 'a ,; ':_ *? FH p ;f
„=, F "„v a_i- „ „V'— ',."qlM ' " “v“ .: -' 'N;

, _ ; 7.5 ní::xí- ' .; .. , _ „CMA ,
_

Š

_, _ __ „ :;
\ _, 5,> :.:».__ »: '

_“ a' _ '
._

'
_ \tzu

'i'; : : : “aft ír“
. ; '%'IŽÉLŠGW ; v ' * " v

; - . ;- ; ; _ ;:i, .=:'=;;;'»>_
; _..—:v_;— “ s 35. . “La
Í“ ; ». 1-3; . ' "'fššfší $“;

". ' . *ĚW *:

„».-„„ ' ?;5'- *- ...
'

„%:—'
Čvzí""'<;, ; . \2', _ $!? “_ __

*
* * , 5:32; ' 'i'? ,? _, : :
ti:; it;? f; ' » “:? , ;

,
'

. , * ; . „—

: »\; n -
*

r/„f
\\ »„

; .. :>
' -» .

,' „%;-__ _. . v Š _*
„M 37; 1 5,3, Á) , ; ;, „ ,

„ 355%“ „::-g "ě_';— *; '.a- „
- z ' \ v

' * " 'A , " ; ,— " a _- —:r.t"t- ! * ?:??.Ř., , . .“ í...5;v . “>L “..,—" „jap
» '.-' “č _" “92:3 “?:„ic ; tů? *; ".ĚpÍf _? %; aíď

' „.vaewnggý: “* „Mi : ---.»—.a.;;_=„».

: ::.-,a- iL'áa' URJVŠ *? ? :* ÍFÍWĚŠ *“ "ŠŠŠď? Šíří '- - “353% := ira » <:!
„„ \„ 021, 5) ,., „L '. \“ ra ; * »; rl“ „ w »

: :;Ližťu'i: . ,v' . ,— ' _; ;; Nf?
f

75 34:3. !
.v.,__ . L'; ' _; _ .n.,— „.*. . :

_ LJ.. -.,__ ;. ]. "
Týr; ,; "L“Žuhf',

.“ 75mm., 31.3 &$; gg—š—Mřýi-ag „
_ .4„:re'f_.f\ :, “M"" apngp, ;;; 'vŘ-T : . 5-54. 7-"2

= ":> nr.; 131; v); i _,
'

;' J:: ;. . af:— \ vzat: „„ 133% fw “%$—* a?“— ; V
5,3% ;t—'&*. Alf“-

14

*
4

__ .. , .,?VJ. v.. 131 “,
..

;“
. a ..

.. , \\ !Q- “31 „%“-=
i . \ŠH': (.g-3+: :::-„ .
„4:4 ._ -r_ ova v,. j' „ . _

>- :
1.4 __| U

u-l ': "S Š ;—
: 'N 0 z

“: š
. : I- —
< 2 _

x
_I

D >- u.! 5 _ %
I.|..I > |— < 4 o—| l-I-l 0 :: Lu %

_ :|: 2 n. ! |: Š

\

|



f !

vE,A

x.
ffi

: ,
Z

“41
Z%;
3x

!;1< ;
DO

dŠZ %
0D:“U-l %

0.2 .g



'l

\

* '
___“f—M

»" ' 133 .“ 'VWV“ a

'

*

»__.f,sf'f' , „:**,-:“ 123“
;

'

u. :s. * ' — - . —:=š.—.ř»Ž—F*2i

,:aalžzu , :; f :;
“ ' „ '“ - , “+53 QW:

*,
“ €*., _ , - - „i

' ' " ' 'f-f'tt' ří,

'
»š-Ř'Ícřířř

> \J'ff.:
" "' '; .. ,

> .
.“ “<= & ,' Ž

,. „ FÉ“ . , Q'ý
:P, . - ' . __ _ _. *-,_ »

( Ž—'..,",'_C„Í-._;'; ,'ÍI'YŠA 74, ';.Í',_\_
34 ._ *- .

. Ý' VKÚ“
.

; “».JLŘIÍŽĚÍLŠWŠŠÉÉŠQLÉŽŠDĚ?

“ »
ř'“

“- ' '. , X':._,

; ,'Ž'fívšlk'i. „012W

. , '- „

f Šafář.: 535353
'?ř'; ', :,

_! a-„ar— ,„wx _ , .;
' ,

. =! . \Lž-„w'M-(nt,
.

- - V

] 33: až „_ —-
' .

* %.; —\„ , -
-

'.ČŠŠŠ“
““?“ _: 'v'gz'č . ,

.

,

T"% __. “ii .. ;,

3:
'n? »! " "!

fw. .
u .. "-

.4'33 „: ' "
3

.

*“).W"'í_,_—j_:*_:
. . „

. . 1

, ';- "š—rfšťz _ Fl
'

' 1

, »;r- : 1%.

\

“r "" JC;_— „du g_ýí

\

<:— ;,w : "s.. ., 'e: _

] Ž,“flyqf 444%? 3,5

;

; _ _ .. . „
' __ » .= _

* s ». J? ... . — *“
Í —' ' 35. 373.

' - " '
„ “\

r =“;%
- - > '.b <

: ;„rT-Jflíť' »:aí_“w-_\—_ \ „__-\.

ÝzJ .::.f “*"-QQ— "* - A“
»“ '"

_ „, WL?
_(_„

. ?. =<?„Ířlč33
)*!

i . chj_;=:,.'_:—v_,'r.,j

L

.
" .“

.

j j j.v-grďj
.;

i aš“
, *,

ř “139
; (55ng .. .

' ' '

,'

' . 11 —

Í

1

r

: |_

*
I.|.I < ;

' : »Lu > _
' L|.I z 0 1

'N > |— <

;

' “: n<
(0 m

z

3 Z a: N ::
u—JJ

; O |:. ; o

a:

Š “- m .- n
.g

5

g..

5

0

i,
í

Š



„
l

s

, E 3 Š' :? 'e? 2 a
\ E 2 8 s
v _ Q L »—

; 59 É .? % iš

&' Ě % a 5
: *“ N “E S' 21“ "E J: *= ——
,: “E š *; “2“ % 2
; s 3 “s s ?: %
Í

' $ | % 9

( Š' &
> XX
Š % „.
z
\ ':Íř

%?< % :
>- š '
> %
Q =
Z : fin '—;.-'.,

g .: ř..-
|.u '— ;— EE %

'
D _! %
ILI /
„_ Lu %& % Ž (

..„'5 $ // ..
< 2 „L- š/C

_
“u 1 233; Lu

: :|: < 0:
u n: %w =: .=.

; ...

\ (



?
% Š Š s š.
Ši „. —- ,: gŠ Š ŽŠ Ž 8 -ss;

!: ; ? š? = ; š '*? ššs , eŠ Š Š!? su % ž.; .;; a;; g 5 _?Š š!?“ šiš % iš = ŠŠŠ Ě,?: FÉ“ &"? š-sž'»*! Šqš „; „i
čiší? %;;? šš *

ŠŠŠ ii.; g_
'

:? ?;š & .a? ŠŠŠ“ ;;t; ŠŠŠ Ž; ššš s;? ;! :;
; šQ ? sl; ..

_gi 2; ŽŠ ? Š%? š? ?? g ? „, “'
5 vi) ŠŠ %; ; Š

:? _ % š;;? ;

šĚ
- Šř ŽŠ & É ; :
'

?? ě; ; *
sš!! “i

g; : Š !%?? ŽŠ %; ? š ŠŠŠŠ ?: ĚŠ ŠŠ šš' Š ;šš'
ŽŠ * % ši Š š šgš
=:š = ,šš

ššgššš'
-š—g—L; 3%. %““ ža; ;?? g;;ĚŠž; žŠŠŠ šššžšžš

?
nšfš ;. :::. ;„s „jší Ěšžš ;; a' ?> =aš- ;ž'? .; < ; 3%? 3% gššgfřžš ;: =< š šsšššššš; ašřš šěžššžš =1 D = $%; ším ggšsšššš %

' '_
5 Šišxrššz“ šnššš Ešššz'šz

„* m ; š::2554šš s.
a

'—
<

\5 : * "

& š
Ž 2 V

5 : Šgš :
*: "< *; ->

Š
Šššg %

Š ? š ; g;? „% z „* <. „; F.“
3 ,u "
„ ;

? u

Í
I



!

Ěxá a—tr ;; * _ . 35"
, **? ,

' "
3.3? ' “

*éí'iÉJWĚw' , 7% „„-.:.. ' ":
tla: * ?:,igff ' $ 1 -

'
B"“ ,

., ', %$? 9.3.1 < .. * r,. .4 __ "5- .
Č, 3 " - „ nf if! „iii. 1:37 „. 'a7'
":L &*;Ž Těžší :“ (iv“ _ >?. *f*;„ . ., ._1, , *, ., . „. „ 7M'. ' „— “ ii „, !. , 31355 “ . “::—„m

, , ,'iš ': ;1-_»_.'.,' ,
*“ *“ š...; ,; „Ž T.:.ff Í * ÍÍWWQ „_

? 2,52 “321 5 : ' '
€.., '"“ '" ",

i — 5:01 , $$$
' ' '

. V' _
. ">

, a
'“ i “'“-t“ .“Í .

fi

', Alf.
; "lh" ' '.' ' * ffi V 377 “: *

'
,

* 3—
“?„31'5

- gag' .: ;? j.
1

, .
ŠL. , “.K '

4 &* = .,= zggggisžframm'w _,
' ;

,.., m “eh ,;
, \- IÍÍÍFÍ.:$_: . *

“_
» :„g

' :
; i

.: :“; VV, '

'
„ m , ;;“ Š'? .

?“"— “i , „;; „31 '

„'
' ' * — '\tehŠÁu'

'_'_ _; ***—'i'. 1

» “"" ' ' *
' '

_- .
' '

l-iž'ř"<- „ ;“

5 Č '— .! gw. n:.al .ř.
i _

' '
'.—_ 4,

"
_ „i \ ,'“ 7,33., „_ K,.: »V:

í
„= *: „=* 553% . , Fg; "

!
! =
: s .-

u .: _ _: \

& s &% a
:: o o " o 5 o o 2a a = % aš & 'a a *“

9 N o _: „„ g 'a
a .= n.

Ě : u 'U 3 “0 I: "U " D. ""
_, < a _ 2 4- = := 2 : 2 a 2 = '—
; _ c) .: V! 'a— m .! š :: :.: == E %
1 |: a u 1: g „_ s- 'U a 'U .. 15 a :,
1 _g _. |_ o : o == og o m o N „„. ,“ E Ě

n. .- > > as a. a. n. -= n:
i g_ e, < |- _
Í D D

1:

!.
o + 93 1“ 1“ T T %

i

l!

i



;

PŘÍLOHA :;

POTŘEBNÉ PODKLADOVÉ MATERIÁLY on INVESTORA
(MĚSTO PŘÍBRAM:

gro území: okres Příbram
formát GIS (shp.)

vrsh_n1:

1. mapa vlastnictví (majetek obce)
2. císařské otisky
3. záplavové území
4. vrstevnice
5. zastavěné území
6, ortofoto (nejnovejši & historické)
7. chráněná území
8. výkresy UAP
9. územní plán
10. t_eohnická infrastruktura, kultura, cyldotrasy—cyklostezky. turistické trasy11. USES
12. ostatní relevantní plánovací dokumentace

Další podklady jako plánované záměry města budou dodány mimo (ormát GlS.

;

PŘÍLOHA :;

POTŘEBNÉ PODKLADOVÉ MATERIÁLY on INVESTORA
(MĚSTO PŘÍBRAM:

gro území: okres Příbram
formát GIS (shp.)

vrsh_n1:

1. mapa vlastnictví (majetek obce)
2. císařské otisky
3. záplavové území
4. vrstevnice
5. zastavěné území
6, ortofoto (nejnovejši & historické)
7. chráněná území
8. výkresy UAP
9. územní plán
10. t_eohnická infrastruktura, kultura, cyldotrasy—cyklostezky. turistické trasy11. USES
12. ostatní relevantní plánovací dokumentace

Další podklady jako plánované záměry města budou dodány mimo (ormát GlS.

;

PŘÍLOHA :;

POTŘEBNÉ PODKLADOVÉ MATERIÁLY on INVESTORA
(MĚSTO PŘÍBRAM:

gro území: okres Příbram
formát GIS (shp.)

vrsh_n1:

1. mapa vlastnictví (majetek obce)
2. císařské otisky
3. záplavové území
4. vrstevnice
5. zastavěné území
6, ortofoto (nejnovejši & historické)
7. chráněná území
8. výkresy UAP
9. územní plán
10. t_eohnická infrastruktura, kultura, cyldotrasy—cyklostezky. turistické trasy11. USES
12. ostatní relevantní plánovací dokumentace

Další podklady jako plánované záměry města budou dodány mimo (ormát GlS.



j

70
.

: 00

, 17:1 vým lektmnicky podepsal “MĚSTSKÝ soun v PRAZE" dne 3.9.2023 v 10:40:55. swld:s|a+x|vzvmzhleoansrrzumeEwuvv
]“ nr3/ Výpis& \

)
“($X z obchodního rejstříku, vedeného

_ f
“

Městským soudem v Praze

_ , __ oddgrg vložka 39% fw“ , , , _ý_ý_Datum vzniku a zápisu: 8. září 2023
Spisová značka: C 390383 vedená u Městského soudu v Praze
ObchodníLilea: studioLeIinkt, s.r.o.
Sídlo: Vysoká Pec 62, 262 41 Bohutín
Identifikační číslo: 197 01 454
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti:

Poskyíování služeb pro zemědělství, zahradnictví. rybníkářství, lesnictví a
myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských
plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování
rostlin, rostlinných produktů,
objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo
biocidními přípravky
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných'
výrobků
Vydavatelské činnosti, polygrafické výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba a zpracování skla

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování
dat,

hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing. mediální zastoupení , \Fotografické služby

„Provozování cestovní agentury a průvodcovské činnost v oblasti cestovního
ruchu

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti

Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí.
zábav, výstav. veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Statutární orgán:

jednatel:

_

výpis vyhotoven: 8. září 2023 10:40
1/2



Y

oddíl C, vložka 390;—

„ „\_ _ f_wwnkcexíB-ÉWLÍ„J__Š%_Ě_„Ě
jednatel:

WOUTER VE

_Á_V__ nvznl u un ce: .z r|2023
:._,_,.ř „„.ý „ , , *Počet členů: 2

* ,Zgůšaednánía „ * JEÉWĚĚ19,51"šĚEŠEQ'EČHOSLšaJBQSÉWĚ- W ňSpolečníci: \
Společník: MAREK KRATOCHVÍ

Bošín; '
'vmadzsóooík'í

W * “W f“\'á'á—

Splaceno: 100%

*_*ř Obchodní podíl: 50%
, A_ ,_7 ,v_,__Společník: WOUTER VE

Podíl: Vklad:5000,-Kč i'm * " *

Splaceno: 100%

*_W"_ „_ Obchodní podíl: 50%
_1—_ý__—Aýň&amýeišála ,3w91-1<3___ý * ,ý__„_„____.___\\

Výpis vyhotoven: 8. září 2023 10:40
2/2



'
fs

Ověřuji pod pořadovým číslem V 752/2023, že tato listina, která vznikla převedenímvýstupu z informačního systému veřejné správy ?. elektronické podoby do podobylistinné, skládající se ze dvou listů, odpovídá výstupu z informačního systému veřejnésprávy v elektronické podobě. --—-—--------------------------——--—-------—-------—--—-.---.--..-V Příbrami dne 8. 9„ 2023
------—--—--------------——-------—---—-----—-------------_------

MiloslavaOl-

notářskýuzi. m
pověřený notářem

JUDr. Ivanem Houdkcm

'
fs

Ověřuji pod pořadovým číslem V 752/2023, že tato listina, která vznikla převedenímvýstupu z informačního systému veřejné správy ?. elektronické podoby do podobylistinné, skládající se ze dvou listů, odpovídá výstupu z informačního systému veřejnésprávy v elektronické podobě. --—-—--------------------------——--—-------—-------—--—-.---.--..-V Příbrami dne 8. 9„ 2023
------—--—--------------——-------—---—-----—-------------_------

MiloslavaOl-

notářskýuzi. m
pověřený notářem

JUDr. Ivanem Houdkcm


